

RFC emisor: **N1-ELIMINADO 7**  
 Nombre emisor: LORENA LIZBETH PAJARITO GUTIERREZ  
 RFC receptor: UPZ040210R31  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA  
 Código postal del receptor: 45670  
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:  
 No. de serie del CSD:  
 Código postal, fecha y hora de emisión:  
 Efecto de comprobante:  
 Régimen fiscal:  
 Exportación:

4D221531-B85A-4AC9-851B-43F39CA12CA2  
 00001000000513456209  
 44360 2024-07-08 12:49:08  
 Ingreso  
 Régimen Simplificado de Confianza  
 No aplica

**Conceptos**

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación   | Cantidad                        | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario  | Importe     | Descuento   | Objeto impuesto        |                     |                |
|---------------------------------|----------------------|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 49161504                        |                      | 20.00                           | H87             | Pieza  | 210.00          | 4,200.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | BALON FUT BOL        |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                      |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 4,200.00    | Tasa                   | 16.00%              | 672.00         |
| <b>Número de pedimento</b>      |                      | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 49161603                        |                      | 2.00                            | H87             | Pieza  | 1,500.00        | 3,000.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | BALON BASQUET BOL    |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                      |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 3,000.00    | Tasa                   | 16.00%              | 480.00         |
| <b>Número de pedimento</b>      |                      | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 49161608                        |                      | 2.00                            | H87             | Pieza  | 835.00          | 1,670.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | BALON VOLI 4500      |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                      |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 1,670.00    | Tasa                   | 16.00%              | 267.20         |
| <b>Número de pedimento</b>      |                      | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 40141600                        |                      | 25.00                           | H87             | Pieza  | 2.50            | 62.50       |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | VALVULAS             |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                      |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 62.50       | Tasa                   | 16.00%              | 10.00          |
| <b>Número de pedimento</b>      |                      | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 11162110                        |                      | 1.00                            | H87             | Pieza  | 800.00          | 800.00      |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | RED VOLY CABLEADA    |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                      |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 800.00      | Tasa                   | 16.00%              | 128.00         |
| <b>Número de pedimento</b>      |                      | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 41122703                        |                      | 3.00                            | H87             | Pieza  | 270.00          | 810.00      |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | CINTA KINESTEOLOGICA |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                      |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 810.00      | Tasa                   | 16.00%              | 129.60         |
| <b>Número de pedimento</b>      |                      | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 53101602                        |                      | 50.00                           | H87             | Pieza  | 180.00          | 9,000.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | PLAYERA DEPORTIVA    |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                      |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 9,000.00    | Tasa                   | 16.00%              | 1,440.00       |
| <b>Número de pedimento</b>      |                      | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 49101702                        |                      | 14.00                           | H87             | Pieza  | 500.00          | 7,000.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | TROFEO               |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                      |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 7,000.00    | Tasa                   | 16.00%              | 1,120.00       |
| <b>Número de pedimento</b>      |                      | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 49101704                        |                      | 14.00                           | H87             | Pieza  | 70.00           | 980.00      |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | PLACA                |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                      |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 980.00      | Tasa                   | 16.00%              | 156.80         |
| <b>Número de pedimento</b>      |                      | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 49101701                        |                      | 25.00                           | H87             | Pieza  | 32.00           | 800.00      |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | MEDALLA              |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                      |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 800.00      | Tasa                   | 16.00%              | 128.00         |
| <b>Número de pedimento</b>      |                      | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 41111949                        |                      | 1.00                            | H87             | Pieza  | 500.00          | 500.00      |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |



RFC emisor:

N2-ELIMINADO 7

Folio fiscal:

4D221531-B85A-4AC9-851B-43F39CA12CA2

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto |              |         |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|-----------------|--------------|---------|
| Descripción                     | CRONOMETRO         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor     | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 500.00    | Tasa            | 16.00%       | 80.00   |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                 |              |         |

|                 |  |                       |            |              |
|-----------------|--|-----------------------|------------|--------------|
| Moneda:         | Peso Mexicano                                      | Subtotal              |            | \$ 28,822.50 |
| Forma de pago:  | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos trasladados | IVA 16.00% | \$ 4,611.60  |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición                        | Total                 |            | \$ 33,434.10 |

## Sello digital del CFDI:

P0NyVviDTM82zBJFuCbxygErQ9SAaQjYwununf9lvGDP8M47m8msDziA3MILtAogpb9G+4OfaHXMDpfJUpXgfd4MZoq+iY3Rs0gqqrNsLS7TBKp96jtaLLZ/ij1jCjb5zDZ3tQGcr4nf1Bhq6elhwRIqzRVA1bzlycFxFFIo6C+Adqb/1s6whe3K9d7xp+fkH2FZHN7LbQ9AgnSRPYJGafuZhiXpkEYCSXspuvaXDqFic8fyyawoRYiz6zGn4oJIm/MohWu8UHRsJvImVplbopN5cZpFi3J7SM/KQC/Muj8j+ZooCbhC79FGIn/TFF515UG95XB81LSrw+mY3Tag==

## Sello digital del SAT:

J9AKS6HfGrsBC7Nb/6OB/CLHi/PqseeFWUJ4bAQRNRHndQaoBjvYWNJJULDQI8kPOvZMtVvGLu6GSLkih4asn1xCkX8MDj22YWeiJmsTo9OzYFGwDAuS/IYg/8aNQqMijTQMPvAcNA4JTnf04Kf1NPleQfaDRVez0kNqAHaZCkFypmMKLX7o3LEOnhS2d2INT0du5TtAOHK1t2unGNXIBqEKd15saebd6y2RBjovaFih0gFmPflh492lgbIS7ApWor1SKQ7jp2WsQSuK6QZjKd628hUPekrDplZnl1gFrrUysl6zuHpgN5xG56vXQVqnBrDTsg6ZHciQZ/BclW8Q==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4D221531-B85A-4AC9-851B-43F39CA12CA2|2024-07-08T12:49:45|SAT970701NN3|P0NyVviDTM82zBJFuCbxygErQ9SAaQjYwununf9lvGDP8M47m8msDziA3MILtAogpb9G+4OfaHXMDpfJUpXgfd4MZoq+iY3Rs0gqqrNsLS7TBKp96jtaLLZ/ij1jCjb5zDZ3tQGcr4nf1Bhq6elhwRIqzRVA1bzlycFxFFIo6C+Adqb/1s6whe3K9d7xp+fkH2FZHN7LbQ9AgnSRPYJGafuZhiXpkEYCSXspuvaXDqFic8fyyawoRYiz6zGn4oJIm/MohWu8UHRsJvImVplbopN5cZpFi3J7SM/KQC/Muj8j+ZooCbhC79FGIn/TFF515UG95XB81LSrw+mY3Tag==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-07-08 12:49:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068





Pagos SPEI enviados

Fecha: 18/07/2024  
Hora: 06:28:14  
Página: 1

Fecha valor: 17/07/2024      Clave de Rastreo: HSBC344010  
Fecha de liquidación: 17/07/2024      Hora de liquidación: 15:10:29 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante: 4032209025  
Nombre del Ordenante: PAGO A PROVEEDORES  
Referencia del ordenante: 31086XJ018V8  
Comisión cobrada: 8.00  
Moneda: MXN  
Monto: 16,717.05

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario: N3-ELIMINADO 73      Referencia Numérica:  
Nombre del Beneficiario: LORENA PAJARITO GUTIERREZ  
Banco Receptor: SANTANDER  
Concepto de Pago: F-4D221531 ART. DEPORTIVOS

## FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADA la Clave de Registro Federal de Contribuyentes (RFC), 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.

2.- ELIMINADA la Clave de Registro Federal de Contribuyentes (RFC), 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.

3.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato patrimonial de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracciones IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción VI de los LGPPICR.

\* "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

LPDPPSOEJM: Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus Municipios.

LGPPICR: Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios."